[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29   июня 2012г.                                                                                            № 857
пгт. Забайкальск

	По исполнению части переданных полномочий на осуществление дорожной деятельности

В целях исполнения Соглашения между органом местного самоуправления городского поселения «Забайкальское» и органом местного самоуправления муниципального района «Забайкальский район» о передаче осуществления части полномочий от 26 июня 2012 года №2, эффективного использования средств дорожного фонда Забайкальского края,  на основании статьи 28 Устава муниципального района «Забайкальский район», постановляю:
1.оПоручить исполнение части полномочий по ремонту объектов улично-дорожной сети п. Забайкальск муниципальному учреждению «Отдел материально-технического обеспечения Администрации муниципального района "Забайкальский район".

2.дМуниципальному учреждению «ОМТО Администрации муниципального района "Забайкальский район"» (Якимова Е.И.)

- организовать выполнение работ по ремонту объектов улично-дорожной сети в соответствии с ведомостью объемов работ и перечисленными от Администрации городского поселения «Забайкальское» на исполнение полномочия финансовыми средствами;

- после окончания выполненных работ подготовить акт приема-передачи по исполнению части полномочий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации муниципального района    «Забайкальский район» А.П.Кана.

И.о. Главы Администрации

муниципального района                                                                А.М. Эпов